Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 1.260 – Ano VI – 29/04/2020

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefone: (37) 3246-1134
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 26/19 do PL n° 52/19 e Pregão

Presencial n° 36/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de bobinas térmicas para relógios de ponto para

atender as necessidades das secretarias municipais do Município de Igaratinga - MG. Não houve alteração de

valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata de Registro de Preço n° 26/19. A ata de Registro de

Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 28/04/2020. Renato de Faria Guimarães –

Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 36/19 do PL n° 70/19 e Pregão

Presencial n° 49/19. Objeto: Aquisição eventual e futura no registro de preços de gás de cozinha para atender as

secretarias municipais do Município de Igaratinga - MG. Não houve alteração de valores e ficam MANTIDOS

os preços registrados na Ata de Registro de Preço n° 36/19. A ata de Registro de Preço encontra-se no site:

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 28/04/2020. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

.......................................................................................................................................... .........................................

O Município de Igaratinga, torna público o extrato de contrato n° 86/2020. Contratado: CMM SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, objeto: Prestação de serviços de locação de sistemas informatizados de

gestão publica para a Prefeitura Municipal, conversão e reprocessamento de dados, treinamento, implantação,

manutenção permanente, atualizações, customização, suporte e assessoria, vigência: 30/04/2020 á 29/04/2021,

dotação orçamentária: 02.01.04.122.0043.2.092-3.3.90.39.00-35, valor total de R$206.225,00. Igaratinga,

28/04/2020. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________________